Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 75/2007

Mauro Garcia, Vereador em exercício, junto à esta r.
Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que parte da verba de R$
150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) liberada para o Município de Joanópolis
para a pavimentação de ruas, pelo Governador do Estado de São Paulo, através do
Deputado Estadual Edmir Chedid, sejam empregadas nas obras de pavimentação da
Rua Bernardino de Carvalho Pinto (avenida principal da Vila Sanches).

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação dos moradores e comerciantes
das proximidades do local, tendo em vista a situação em que se encontra a
pavimentação da referida rua, mostrando-se necessário que parte dos recursos
liberados sejam destinados para tal finalidade.

Joanópolis, 13 de junho de 2007.

Mauro Garcia
Vereador

Ofício Gab. nº 269/07

Joanópolis, 29 de junho de 2007

Senhor Presidente,

Em atenção as indicações nºs 74 e 75/07, de autoria do Ver.
Mauro Garcia, temos a informar:

Nº 74 – a indicação é semelhante a do Vereador Joani

Torres (nº 72/06) que depois de ter sido avaliada, informamos que
providenciaremos o mural à ser colocado na parte externa, afim de
afixar cartazes de divulgação de eventos, no Prédio da Rodoviária.

Nº 75 – a indicação está registrada e será executada de

acordo com a solicitação.
Na oportunidade, renovo protestos de elevada estima e

distinta consideração.
Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis
Joanópolis

	Indicação nº 75/2007

	J U S T I F I C A T I V A
	Mauro Garcia
	Vereador